
l
DODATEK Č. 1 SMLOUVY

O POSKYTNUTÍ A ÚDRŽBĚ SOFTWARE

ZE DNE 1. 9. 2004

Flux, spol. s r. o.

Zastoupená:

Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5

IČO: 16979613

DIČ: CZ16979613

Bankovní spojení: ČSOB, Arbesovo nám. 7, Praha 5

Č. ú.: 194550384/0300

%

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného
Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167

(dále jen "FLUX")

a

Město Roudnice nad Labem

Zastoupené: PharmDr. Josef Bakeš, Ph.D., starosta města

Karlovo nám. 21, 413 01 Roudnice nad Labem

IČO: 00264334

(dále jen "uživatel")

uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí a údržbě software (dále jen "dodatek").

I.

l. V článcích I. Předmět smlouvy, II. Povinnosti FLUX, III. Povinnosti uživatele,
V. Záruky a VI. Rozsah užití se text ,,program FLUXPAM 5" nahrazuje textem ,,program
FLUXPAM 5 a moduly e-RELDP, Elektronické výplatní pásky, Docházka a Výčetka".

2. ČI. V. Rozsah užiti odst. l se mění, doplňuje a mí takto:

l. Sn:duvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití systému:
FLUX udčluje uživateli právo k užití programu na dobu neurčitou pro účely zpracování
mzdové a personální agendy uživatele v síťové verzi do 5 stanic pro 300 aktivních osobních
čísel (pro 500 osobních čísel včetně neaktivních zaměstnanců). Jakékoliv jiné užití, pokud
nebude dohodnuto zvláštní smlouvou, je v rou)oru s právy nositelů autorských práv, zejinéna

l



té'
,..· ·pi:±""" '

.,"C

. . . ., ., .. ..

.......,.. .:. "-+·.Č·.;·-.·
':.

;,'Ž' ··"

další šíření formou kopírování, půjčování, prodeje jiným subjektům i v rámci dohodnutého
uživatele, pokud půjde o jinou než v této sinlouvč dohodnutou formu užití.

3. ČI. Vij. Cena prací a @ůsob fakturace odst. 2 se mění, doplňuje a zní takto:

,,2. Za údržbu programu FLUXPAM 5 a modulů e-RELDP, Elektronické výplatní pásky,
DocháZka a Výčetka v rozsahu dle ČI. IE. odst. 2, je uživatel povinen hradit FLUXu po
dobu platnosti této smlouvy částku 63 424 KČ (z toho 33 044 KČ za FLUXPAM 5,
2 880 KČ za e-RELDP, 4 500 KČ za Elektronické výplatní pásky, 18 000 KČ Docházka a
5 000 Kč Výčetka) za rok. Tato částka bude splatná čtvrtletními splátkami ve výši
15 856 KČ vždy k 3. kalendářnímu dni následujícího měsíce a vždy k 1. lednu
následujícího roku bude upravena dle oficiálního indexu inflace rohí předchozího. Na
všechny splátky vystaví FLUX faktury."

4. ČI. VI. Cena prací a qpůsob fakturace se doplňuje o odst. 7 v následujícím znění:

,,7. Za rozšíření práva užití programu FLUXPAM 5 o moduly DocháZka (pro 300 os. Č.) a
Výčetka (pro 100 os. Č.) uhradí uživatel FLUXu částku 97 750 Kč (z toho 76 500 KČ za
Docházku a 21 250 Kč za Výčetku) splatnou na základě faktury vystavené FLUXem. Právo
fakturovat vzniká FLUXu po instalaci niodulů u uživatele."

5. ČI. VI. Cena prací a qpůsob fakturace se doplňuje o odst. 8 v následujícím znění:

,,8. Za rozšíření práva užití programu FLUXPAM 5 z nesíťové na síťovou verzi do 5 stanic
uhradí uživatel FLUXu částku 36 922 KČ splatnou na základě faktury vystavené FLUXem.
Právo fakturovat vzniká FLUXu po instalaci modulů u uživatele."

II.

l. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek č. l je podepsán ve dvou stejnopisech a
každá ze smluvních stran" obdrží jedno vyhotovení.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Zhotovitel:

FLUX

Uživatel:

V R,,,M,,,,, ,,,,m, !ĺl/0Ť/07

PhamiDr. Josef Bakeš, Ph.D., starosta města



zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167,
Musílkova 13, 150 00 Praha 5, tel.: 257 221 700, fäx: 257 221 701, http://wwwjlux.cz, ě-mail: praha@flux.cz,
IČO: 16979613, DIČ: CZ16979613; bank. spojení: č. ú. 194550384/0300



V


